
 

 
 

C  S  A  N  Á  D  P  A  L  O  T  A 

 

NAGYKÖZSÉG 

 

ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

23/2007. (VIII. 29.) ÖR. 

 

rendelete 

 

a gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a 

gyermekjóléti alapellátások térítési díjáról szóló, a 28/2006. (XI. 2.) ÖR. 

rendelettel módosított és egységes szerkezetbe foglalt 

2/1998. (I. 21.) ÖR. rendelet 

módosításáról 

 
 

 

 

 

 

 

Záradék:  

Kihirdetés ideje: 2007. augusztus 29. 

Hatálybalépés ideje: 2007. szeptember 1. 

 

 Erdélyi Sándorné dr. 

 Jegyző 

 

 

 

 

 

 



Csanádpalota Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – az Ötv. 16. §-ának /1/ 

bekezdésében, az 1997. évi XXXI. törvény 18. §-ának /1/ bekezdésében, 21. §-ának /1/ 

bekezdésében és 29. §-ának /1/ bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a gyermekek 

védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó 

gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátások térítési díjáról szóló, 

a 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelettel módosított és egységes szerkezetbe foglalt 2/1998. (I. 

21.) ÖR. rendeletének (a továbbiakban: R.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:  

 

 

1. §. 

 

A R. 9. §-ának /2/ bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„/2/ Az /1/ bekezdés a.) pontjában megjelölt intézmény a Napsugár Óvoda és Bölcsőde 

keretén belül működik.” 

 

2. §. 

 

A R. 1/a számú mellékletének bevezető rendelkezése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(M E G Á L L A P O D Á S) 
 

 

„mely létrejött egyrészről a Csanádpalota Nagyközség Önkormányzata által fenntartott, a 

Napsugár Óvoda és Bölcsőde keretén belül működő BÖLCSŐDE (6913 Csanádpalota, 

Szent István utca 45. szám), mint intézmény (képviselője: .............................................),” 

 

3. §. 

 

(1) Ez a rendelet 2007. szeptember hó 1. napján lép hatályba. 

 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a R. módosításáról alkotott 6/2007. (III. 28.) 

ÖR. rendelet hatályát veszti. 

 

Csanádpalota, 2007. augusztus 28. 

 

 

 

Kovács Sándor     Erdélyi Sándorné dr. 

  polgármester       jegyző 
 

 

Záradék: A rendelet az Európai Uniós jogharmonizáció céljából felülvizsgált, és a 

közösségi normákkal harmonizált központi jogszabályokon alapul. 

 

Csanádpalota, 2007. augusztus 29. 

 

        Erdélyi Sándorné dr. 

         jegyző 



Indokolás 

 

 

a gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást 

nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátások térítési 

díjáról szóló, a 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelettel módosított és egységes szerkezetbe 

foglalt 2/1998. (I. 21.) ÖR. rendelet módosításáról szóló 

23/2007. (VIII. 29.) ÖR. rendelethez 

 

 

A rendelet módosítását az óvodai nevelés és a bölcsődei ellátás egy intézménybe történő 

összevonása indokolja, melynek következtében a gyermekek napközbeni ellátását biztosító 

napos Bölcsőde 2007. szeptember hó 1. napjától a Napsugár Óvoda és Bölcsőde keretén 

belül, annak intézményegységeként fog működni. 

 

 

00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00 


